
PREFEITURA MUNICIPAL DE PUXINANÃ

CNPJ 09.001.744/0001-03

MUNICÍPIO DE 

PUXINANÃ

ANO MMXVIII               PUXINANÃ – PARAÍBA                EDIÇÃO EXTRA             NOVEMBRO/2018               Nº. 01

Órgão Oficial do Município 

criado pela Lei Municipal nº. 

81, de 02 de dezembro de 

1974.

Publicado no Diário Oficial do 

Estado em 14 de dezembro de 

1974.

MENSÁRIO

OFICIAL

EXTRATO DE HOMOLOGAÇÃO T.P 002/2018.

 CONTRATANTE: PREFEITURA MUNICIPAL DE PUXINANÃ / FELIPE GURGEL COUTINHO - CONTRATADO: CONCRENOR COSNTRUTORA DO 

NORDESTE EIRELI, CNPJ Nº: 10.744.571/0001-94, VALOR GLOBAL DE R$ 47.954,23 (Quarenta e sete mil, novecentos e cinquenta e sete reais e vinte e tres 

centavos). OBJETO: CONTRATAÇÃO DE EMPRESA PARA DEMOLIÇÃO DO MERCADO PÚBLICO DO MUNICÍPIO, PROCESSO ADMINISTRATIVO Nº 

063/2018/CPL - LEGISLAÇÃO: Tomada de Preços 002/2018. Puxinanã, 01 de Novembro de 2018.

PREFEITURA MUNICIPAL DE PUXINANÃ

CNPJ 09.001.744/0001-03

EXTRATO DE HOMOLOGAÇÃO T.P 003/2018.

 CONTRATANTE: PREFEITURA MUNICIPAL DE PUXINANÃ / FELIPE GURGEL COUTINHO - CONTRATADO: JMS CONSTRUÇÕES LTDA-EPP, CNPJ Nº: 

04.111.887/0001-46, VALOR GLOBAL DE R$ 22.885,44 (Vinte e dois mil e oitocentos e oitenta e cinco reais e quarenta e quatro centavos). OBJETO: 

CONTRATAÇÃO DE EMPRESA PARA REALIZAÇÃO DOS SERVIÇAO DE DRENAGEM DE DIVERSAS RUAS NO MUNICÍPIO, PROCESSO 

ADMINISTRATIVO Nº 064/2018/CPL - LEGISLAÇÃO: Tomada de Preços 003/2018. Puxinanã, 01 de Novembro de 2018.

EXTRATO DE CONTRATO T.P 002/2018.

 CONTRATANTE: PREFEITURA MUNICIPAL DE PUXINANÃ / FELIPE GURGEL COUTINHO - CONTRATADO: CONCRENOR COSNTRUTORA DO 

NORDESTE EIRELI, CNPJ Nº: 10.744.571/0001-94, VALOR GLOBAL DE R$ 47.954,23 (Quarenta e sete mil, novecentos e cinquenta e sete reais e vinte e tres 

centavos). OBJETO: CONTRATAÇÃO DE EMPRESA PARA DEMOLIÇÃO DO MERCADO PÚBLICO DO MUNICÍPIO, CONTRATO Nº T.P 02.2.1/2018, - 

VIGÊNCIA 01/11/2019 – ASSINATURA 01/11/2018. Tomada de Preços 002/2018. Puxinanã, 01 de Novembro de 2018.

PREFEITURA MUNICIPAL DE PUXINANÃ

CNPJ 09.001.744/0001-03

PREFEITURA MUNICIPAL DE PUXINANÃ

CNPJ 09.001.744/0001-03

EXTRATO DE CONTRATO T.P 003/2018.

 CONTRATANTE: PREFEITURA MUNICIPAL DE PUXINANÃ / FELIPE GURGEL COUTINHO - CONTRATADO: JMS CONSTRUÇÕES LTDA-EPP, CNPJ Nº: 

04.111.887/0001-46, VALOR GLOBAL DE R$ 22.885,44 (Vinte e dois mil e oitocentos e oitenta e cinco reais e quarenta e quatro centavos). OBJETO: 

CONTRATAÇÃO DE EMPRESA PARA REALIZAÇÃO DOS SERVIÇAO DE DRENAGEM DE DIVERSAS RUAS NO MUNICÍPIO, CONTRATO Nº T.P 

02.3.1/2018, - VIGÊNCIA 01/11/2019 – ASSINATURA 01/11/2018. Tomada de Preços 003/2018. Puxinanã, 01 de Novembro de 2018.


